
 
 

UCHWAŁA NR 56/2022 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), § 1 uchwały 
Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 42.818,33 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę  30.784,33 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 12.034,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę  42.818,33 z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 30.784,33 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 12.034,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3544



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 
 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jan Jaworski 
 
 
 

Przemysław Maciąg 
 
 
 

Dariusz Jagiełło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3544



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 324 827,80 328 827,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 324 827,80 328 827,80

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

174 827,80 178 827,80

STAROSTWO POWIATOWE - zadania zlecone 174 827,80 178 827,80

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 028 482,93 5 038 140,26

Pozostała działalność 126 094,93 135 752,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 126 094,93 135 752,26

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 126 094,93 135 752,26

758 Różne rozliczenia 30 213 178,00 30 225 046,00

Różne rozliczenia finansowe 10 945,00 22 813,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 945,00 22 813,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 10 945,00 22 813,00

852 Pomoc społeczna 5 529 479,00 5 538 738,00

Domy pomocy społecznej 5 465 153,00 5 474 412,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
193 063,00 202 322,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 193 063,00 202 322,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 614 177,88 622 211,88

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 198 000,00 206 034,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

198 000,00 206 034,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania zlecone 198 000,00 206 034,00

70 530 033,32 70 572 851,65

8 034,00

Razem: 42 818,33

BeSTia Strona 1 z 1

8 034,00

85321 8 034,00

8 034,00

85202 9 259,00

9 259,00

9 259,00

11 868,00

11 868,00

9 259,00

9 657,33

11 868,00

75814 11 868,00

9 657,33

75495 9 657,33

9 657,33

70005 4 000,00

4 000,00

4 000,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 56/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Rozdział Zmiana

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3544



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 230 877,80 234 877,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 877,80 234 877,80

4480 Podatek od nieruchomości 8 700,00 12 700,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania zlecone 8 700,00 12 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 124 797,33 5 134 454,66

Pozostała działalność 217 489,33 227 146,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 217,33 80 154,66

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 78 217,33 80 154,66

4300 Zakup usług pozostałych 132 220,00 139 940,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 132 220,00 139 940,00

801 Oświata i wychowanie 21 446 524,05 21 458 392,05

Licea ogólnokształcące 3 354 775,01 3 366 643,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 213,24 46 081,24

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 34 213,24 46 081,24

852 Pomoc społeczna 6 159 861,00 6 169 120,00

Domy pomocy społecznej 5 465 153,00 5 474 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 400,00 53 424,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ - zadania własne 44 400,00 53 424,00

4430 Różne opłaty i składki 7 135,00 7 140,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ - zadania własne 7 135,00 7 140,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 4 230,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ - zadania własne 4 000,00 4 230,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 203 349,73 2 211 383,73

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 198 000,00 206 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 596,80 103 630,80

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI - zadania zlecone
95 596,80 103 630,80

74 406 933,61 74 449 751,94

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 56/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Rozdział Zmiana

4 000,00

70005 4 000,00

4 000,00

4 000,00

9 657,33

75495 9 657,33

1 937,33

1 937,33

7 720,00

7 720,00

11 868,00

80120 11 868,00

11 868,00

11 868,00

9 259,00

85202 9 259,00

9 024,00

9 024,00

5,00

5,00

230,00

230,00

8 034,00

85321 8 034,00

8 034,00

8 034,00

Razem: 42 818,33

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3544


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-19T08:38:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




